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Wyjasnienie nrl tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowich
Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) pn:
»Remont drogi gminnej nr 115329E relacji od drogi wojewodzkiej nr 707 Nowy Dwér-
Parcela do drogi powiatowej nr 1316E”.

Na podstawie art. 38 ust.]1 Prawo Zamdwient Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z
2018 r. poz. 1986) przekazuj¢ ponizej tre§¢ zapytania do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamodwienia, ktére wplyneto do Zamawiajgcego w dniu 25.03.2019 r.

1. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zalgczyl do SIWZ calg dokumentacje projektowa
i techniczng w zakresie robdt drogowych oraz wszystkie niezbedne uzgodnienia
i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamdwienia oraz, ze dokumentacja ta
jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji
zamoOwienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentdéw i uzgodnien istotnych dla oceny
warunkow realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy, a termin wykonania
zamoOwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu?
Odpowiedz: Zamawiajacy zalaczyl kompletng dokumentacje techniczng.

2. Prosimy o podanie hierarchii waznosci dokumentacji projektowe;j.

Odpowiedz: Hierarchia waznosci dokumentéw:

1. Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia,
2. Szczegolowa Specyfikacja Techniczna,

3. Projekt Budowlany,

4. Przedmiar robét.

3. Prosimy o potwierdzenie iz planowana inwestycja miesci si¢ w pasie drogowym.
Odpowiedz: Planowana inwestycja mie$ci si¢ w pasie drogowym.

4. Czy Zamawiajacy zezwoli na zastosowanie do warstwy Scieralnej asfaltu drogowego
50/70, ktory jest dopuszczalny przez Wymagania Techniczne WT-2 do warstw
$cieralnych na kategori¢ ruchu KR 1-2, jest powszechnie stosowany w Polsce, a
wedlug STWIORB D - 05.03.05a NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO.
WARSTWA SCIERALNA wg WT-1 i WT-2 nie mozna zastosowa¢ do mieszanki
mineralno-asfaltowej przy realizacji niniejszego projektu?

Odpowiedz: Zamawiajacy zezwala na zastosowanie asfaltu drogowego 50/70 do warstwy
Scieralnej z betonu asfaltowego.




